
Teknisk datablad
Gitterrenne GR-Magic® 105 G

Artikkelnummer: 6002408

Gitterrenne med formtilpasset skjøtestykke med profilhøyde 105 mm.
Til gitterrenne trenger man ingen ekstra skjøtedeler, de skyves bare sammen.
Maskevidden er 50 x 100 mm.
Magnetisk skjermdemping uten lokk 15 dB, med lokk 25 dB.

stål

galvanisert

Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Produsent
Dimensjon
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet

6002408
GRM 105 300 G
Gitterrenne GRM
OBO
105x300x3000
stål
galvanisert
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
3
Meter
234,667 kg
kg/100 m
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Teknisk datablad
Gitterrenne GR-Magic® 105 G

Artikkelnummer: 6002408

Mål
Lengde
Bredde
Bredde
Høyde
Høyde
Mål B
Mål H

3 000 mm
300 mm
11,81 in
105 mm
4,13 in
300 mm
108 mm

Tekniske data
Utførelse skjøtestykke
Monteringsteknikk monteringssys-
tem
Opprettholdelse av funksjon
Integrert skillevegg
Nytte- tverrsnitt
Nytte- tverrsnitt
Profilform
Rustfritt stål, etset
Skrueløst skjøtestykke
Forsterket utførelse
Belastningstesttype iht. IEC
61537
Type skjøtestykke til
kabelbæresystem

Integrert skjøtestykke
Gulv Himling Vegg

nei
uten
268 cm²
26800 mm²
U-form
nei
ja
nei
Type II

Klikkfeste

Belastninger
anvendelige støtteavstander min.
anvendelige støtteavstander
maks.
Støtteavstand 1,0m
Støtteavstand 1,5m
Støtteavstand 2,0m
Støtteavstand 2,5m
Støtteavstand 3,0m

1 m
3 m

1,6 kN/m
0,8 kN/m
0,5 kN/m
0,33 kN/m
0,3 kN/m

2 OBO | 14.06.2024


